АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024
№ 295
с. Красногорское
О внесении изменений в постановле​ние Администрации района от 13.11.2023
№ 426 «Об утверждении
перечня земельных участков, предо​ставляемых бесплатно в собственность отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»
Руководствуясь п. 2 ст. 4 Закона Алтайского края от 7 сентября 2023 г. № 45-ЗС "О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно зе​мельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции", статьей 47 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам в связи с их участием в специаль​ной военной операции, утвержденный постановлением Администрации рай​она от 13.11.2023 № 426 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» следующие измене​ния:
· исключить из перечня п.2, п. 3;
· в п. 6 слова «ул. Черемушки, д. 10» заменить словами «ул. Черемуш​ки, д. 18 »;
· в п. 9 слова «ул. 70 лет Победы, д. 21», заменить словами «ул. 70 лет Победы, д. 33», далее по тексту
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву С.В.
Глава района                                                                                           А.Л. Вожаков

Ю.А. Фортова
22 7 19